
více na 
www.polabsketoulky.cz

ŘÍJEN 2018 
KULTURNÍ KALENDÁŘ vybraných AKCÍ V REGIONU STŘEDNÍ POLABÍ

5

Kalendář akcí vydává 
MAS - Střední Polabí, z. s.

Region obsahuje tato města:

obec Skorkov 
obec Káraný

městys Nehvizdy
městys Lázně Toušeň

město Čelákovice
obec Podolanka 

Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 
obec Křenek
obec Záryby 
obec Jenštejn

obec Přerov nad Labem 
obec Polerady 

obec Borek 
obec Svémyslice

obec Zápy
obec Dřevčice

Data i časy veškerých akcí si, prosíme,
zkontrolujte před návštěvou u pořadatelů.

Změna programu vyhrazena.

 

 

DPNK-2017_baner_4000x1000.pdf   1   19.04.17   12:47

grafika a DTP: Olga Fábry

Restaurace v Lázních
Zápy

Co znamenají akce 
s obrázkem Fexta?

Od 26. května do 31. října 
2018 můžete hrát naši 
turistickou soutěž Fextovo 
území 3.
Navštěvujte místa na 
hracím archu a sbírejte 
nálepky na akcích 
označených fextem. 
Hrací arch k soutěži
dostanete na informačních 
centrech v Brandýse nad 
Labem, Čelákovicích, 
Kočárovně v Brandýse.

SOBOTA 21. 7. Do říše hmyzu
SOBOTA 8. 9. Voda v krajině
NEDĚLE 7. 10. Co se skrývá v lese
SOBOTA 3. 11. Památné stromy

 www.polabsketoulky.cz

Polabske toulky

CYKLUS PŘÍRODOVĚDNÝCH VYCHÁZEK
PŘIHLÁŠENÍ ZDARMA NA WEBU

SOBOTA 2. 6. Polabská květena

21
12
sobota

9

Jak se žilo za první republiky
retro výstava, od 8.30.00 do 20.00
muzeum Čelákovice
www.celakovice.cz

pátek

neděle

úterý

pátek

14

19

čtvrtek

neděle

20

25

27

sobota

čtvrtek

28
neděle

31
středa

15. ročník turistického pochodu 
u sokolovny, Stará Boleslav, od 7.30
www.podzimnistezka.cz6

sobota

Vycházka: Co se skrývá v lese
sraz ve Staré Boleslavi, od 9.00
registrace a informace na webu
www.polabsketoulky.cz

7

neděle

Vejšlap za polabskými strašidly
z nádvoří muzea, od 14.00
cíl: loděnice Čelákovických vodáků
www.celakovice.cz

Divadlo TOY MACHINE – Rytíři
Klíček, Stará Boleslav, od 10.00
www.boleslavskyklicek.cz

BABINEC U KÁVY
tvoření mandal, od 15.00, 
DC Dráček
www.nehvizdy.cz

JAK SE ČERTI ŽENILI
pohádka, vstup 40 Kč, od 9.30
KD Čelákovice
www.celakovice.cz

ZŠ Jungmannova slaví 155 let
M. náměstí, Stará Boleslav, od 14.00
www.brandysko.cz

Strašidlovačka
akce pro děti, od 17.00
hřiště TJ Jizera Káraný
www.karany.cz

13 Drakiáda
alej prvňáčků, Brandýs n. L., 15.00
www.brandyskymatysek.cz

4. Toušeňské programohraní
Skleněná vila, Lázně Toušeň, 15.00
www.laznetousen.cz

Rock nad Labem
Saloon, Brandýs n. L., od 20.00
www.brandysko.cz

sobota

neděle

Jiří Schmitzer  koncert
KD Čelákovice, od 19.00
www.celakovice.cz

Strašidelný pohádkový les
zámecká zahrada B. n. L, od 13.00
www.brandysko.cz

17
Komunitně plánujeme na Brandýsku
podzimní setkání, od 9.00
kancelář MAS, zámek Brandýs n. L.
www.strednipolabi.cz18 Obojživelníci středního Polabí 
a co je ohrožuje
muzeum, Brandýs n. L., od 17.00
www.brandysko.cz

středa

Klub stolních her
Skleněná vila, Lázně Toušeň, 18.00
www.laznetousen.cz

Drakiáda
fotbalové hřiště, Nehvizdy,  16.00
www.nehvizdy.cz

pátek

Den archeologie 
muzeum, Brandýs n. L., od 10.00
www.brandysko.cz

Bazárek
OÚ Káraný, od 14.00
www.karany.cz

NEHVIZDSKÁ DÝNĚ
sokolovna, Nehvizdy, od 16.00
18.00 lampionový průvod
18.30 ohňostroj 
www.nehvizdy.cz

Dýňobraní
Charvátův statek, Zápy, od 16.00
www.zapy.cz

NEHVIZDSKÝ BĚH 6. ročník akce
start AFK Nehvizdy, od 14.00
www.nehvizdy.cz

Fext na kafi
kavárna KrisKros
Brandýs n. L., 8.00 až 18.00
www.polabsketoulky.cz

Den zdraví
MěÚ Brandýs n. L., od 14.00
www.brandysko.cz

cesta - beseda
knihovna, Čelákovice, od 18.30
www.celakovice.cz

23
úterý

Cestovatelská beseda: Kanada
Skleněná vila
Lázně Toušeň, 19.00
www.laznetousen.cz

čtvrtek

Brandýsko-boleslavské oslavy 
100 let republiky
Masarykovo náměstí, od 10.00
12.00 kapela VOMBAT KRUTON
13.00 kapela Tvůj Dědek
14.45 vokální kapela KrisKros
další program na webu města
www.brandysko.cz

sobota

Velká cena Čelákovic v běhu 
hodinovém
Čelákovice, od 14.00
www.celakovice.cz

Na kus řeči s Danou Morávkovou
zámek Brandýs n. L., od 19.00
www.brandysko.cz

HalLoween
zámecká kočárovna, od 15.00
www.brandyskymatysek.cz

sobota

sobota

neděle

úterý

11. LISTOPADU 2018

zámek Brandýs nad Labem
Neděle

Strašidelný zámek
Ukrutně bohatý program pro děti

Děsně lahodný
 vinný košt pro rodiče 

Příšerně napínavé slosování
soutěže Fextovo území 3 

sledujte
 www.polabsketoulky.cz

18


